
ZARZĄDZENIE NR 570/2024 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynkach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm .), art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 15 kwietnia 2024r powołuję Panią Justynę Kukisz na stanowisko Kierownika Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Krynkach 

2. Powierzenie obowiązków, o których mowa w ust. 1, następuje na czas nieokreślony. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125883E0-B041-46BF-9C22-26514DEB43D1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 570/2024 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


